Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Pauli Epistolae - Cod. Aug. perg. 185

Paulus <Apostel, Heiliger>

[Reichenau ?], [9. - 10. Jh.]

Epistola Iohanni III

[urn:nbn:de:bsz:31-45394](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-45394)

remanet quae permanet in nobis & nobiscum erit in aeternum. Ita b
ona gratia in inferioribus a patre & a christo filio operatur
 ita; **C**uius sum ualde quo in uentis filiis tuis ambulamus
 in ueritate sic mandatum accepimus a patre & nunc rogo te do
 minam non tamquam mandatum nouum scriberis tibi sed quod habemus
 ab initio & diligamus alter alterum; Haec ecclesia sua dicitur sedm
Hoc mandatum est ut quem ad modum audistis ab in (mandatum eius;
 timo in oblationibus quo multos seductores exierunt in mundum qui non confi
 tentur christum in uentis se in carne; Hic seductor & antichristus;
uidetis eos in seipso ne perdatis quae operati estis sed ut mercedem plenam
omnis qui percedit christum manet in doctrina christi dominus habet;
deus super manet in doctrina habet & patrem habet; Si quis uent
ad uentum & in doctrina non habet & non habet; si uent
dixerit; qui enim dicit illi habet & non habet; si uent
Iura habent uobis scribere nolite et non habet; si uent
 futurum a patre uos & os ad loquendum & uerbum in se plenam; Sal
utant te filius oratoris tuae electae; expl. in ipse
in prologo **C**audium pietatis tuae susam extolli adque ut ipsa pie
 tatem manet exortatur diuine impietatis superbia cau
 sa nobis uideat; Demetrio ad bonum testimonium peribit cum
Senioris gaio carissimo quem ego diligam (fratres uniuersis
ueritate; De omnibus orationem facio prosperam in
gredietur ualere sicut prospera egredietur anima tua; Cuius sum
ualde uenientibus; fratres; et testimonium peribentibus ueritate;
sicut in ueritate ambulat; Majorum horum habet gratiam quam
dicam filios meos in ueritate ambulantes; Carissime fidelis fac
quid quid operaris in fratre & hoc in ueritate quod testimonium uere